Проректору СПб АУ РАН
по образовательной деятельности    	         М.В.Мишину
                                                             от студента группы ____________
						_____________________________
						_____________________________
(Ф.И.О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

  Прошу Вас выдать  мне  дубликат  диплома  ____________ года выпуска
в связи с  	____________________________________________________
______________________________________________________________

					_____________       /_______________/
					(подпись)		    (ФИО)

[bookmark: _GoBack]								«___» _________ 20       г.